顺

2024 年 04

月 30 日
否 否

荆门科

顺

2024 年 04

月 30 日
否 否

福建科

顺

2021 年 06

月 18 日
32,000 连带责任担保 8年 否 否

丰泽股

份

2022 年 08

月 30 日
13,330.37 367.89 连带责任担保 3年 否 否

科顺防水科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

50

丰泽股

份

2022 年 11

月 22 日
12,146.28 4,000 连带责任担保 8年 否 否

深圳工

程

2025 年 04

月 25 日

8,000 937.5

连带责任担保

3年

否 否

民用建

材

2025 年 04

月 25 日
连带责任担保 否 否

科顺修

缮

2025 年 04

月 25 日
连带责任担保 否 否

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（B1）

8,000
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
5,305.39

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（B3）

75,476.65
报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
5,305.39

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
8,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
27,015.67

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

185,476.65
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
27,015.67

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
5.84%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的

余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保

对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情

况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

科顺防水科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

51

十四、公司子公司重大事项

无

科顺防水科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份 223,052,087 20.10% 223,052,087 20.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 223,052,087 20.10% 223,052,087 20.10%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 223,052,087 20.10% 223,052,087 20.10%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 886,915,575 79.90% 697 697 886,916,272 79.90%

1、人民币普通股 886,915,575 79.90% 697 697 886,916,272 79.90%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 1,109,967,662 100.00% 697 697 1,109,968,359 100.00%

股份变动的原因

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2023〕1281 号”文同意注册的批复，公司于 2023 年 8 月 4 日向不特定对

象发行了 2,198.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 219,800.00 万元。经深圳证券交易所同意，公司

219,800.00 万元可转换公司债券于 2023 年 8 月 23 日起在深交所挂牌交易，债券简称“科顺转债”，债券代码

“123216”。2024 年 2 月 19 日起，“科顺转债”进入转股期。报告期内，“科顺转债”转股数量为 697 股。

股份变动的批准情况

不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份回购的实施进展情况

科顺防水科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

53

不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标没有重大影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈伟忠 204,945,271 204,945,271